

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo ze dne 13.6.2023

Obec Vysoké Popovice – rekonstrukce střechy půdní vestavby ZŠ a MŠ Vysoké Popovice

mezi:

1. Obec Vysoké Popovice

Sídlo: Vysoké Popovice 35, 664 84 Vysoké Popovice

Zastoupena: Ing. Petra Hanáková, starostka obce

IČ: 00282871

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

2. DEST Morava s.r.o.

Sídlo: 1. Máje 180, 676 02 Moravské Budějovice

Zastoupena: Ing. Michal Křikava - jednatel

IČO: 09036547

Předmět dodatku – změna v množství a typu plnění, doba plnění

Smluvní strany se dle článku VI. Cena díla, odst. 9 Smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 o změně v množství a typu plnění, které má vliv na celkovou cenu díla a termín dokončení. Změna hodnoty plnění byla provedena z důvodu doplnění/náhrady položek, které nebyly uvedeny v původní projektové dokumentaci a výkazu výměr. Na tyto práce je vyhotoven stavební rozpočet (víceprací a méněprací), který tvoří nedílnou část tohoto Dodatku č.1

Celková hodnota stavebních prací a dodávek sjednaných v Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.6.2023 se mění:

Změnový list č.1

Méněpráce - 208.759,50 Kč bez DPH

Vícepráce 369.837,98 Kč bez DPH

Celková cena dle SOD ze dne 3.5.2023 4.678.000,00,- bez DPH

Celková cena dle SOD ze dne 3.5.2023 5.660.380,00,- s DPH

Celková cena včetně Dodatku č.1 4.839.078,48,- bez DPH

Celková cena včetně Dodatku č.1 5.855.284,96,- s DPH

Termín dokončení a předání díla dle čl. VII odst. 1.7. SoD je v termínu do 150 kalendářních dnů od předání staveniště.

Nový termín dokončení a předání díla se sjednává v termínu do 8.12.2023

Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 byl schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce Vysoké Popovice dne 6.12.2023, usnesením č. 3/7/2023

Dne 8.12.2023 v Moravských Budějovicích

Dne 8.12.2023 ve Vysokých Popovicích

**DEST Morava s.r.o.**
Mlýnský náhon 180
676 02 Mor. Budějovice
IČ: 09036547
DIČ: CZ09036547

DEST Morava s.r.o.



Obec Vysoké Popovice



Stavební rozpočet

Název stavby:	ZL 1	Doba výstavby:	
Druh stavby:	ZŠ Vysoké Popovice - Půdní vestavba	Začátek výstavby:	30.08.2023
Lokalita:	Vysoké Popovice	Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracováno dne:	30.08.2023

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
Nezařazeno							
34			Stěny a příčky				161 078,48
1		347016235R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 100	m2	30,00	1 069,60	32 088,00
2		713111275RL3	Provedení utěsnění styku parozábrany s jinou konstrukcí, tmelem <i>Varianta: - pracnost dotěsnění spár parotés. / dřevo</i>	m	175,00	152,30	26 652,50
3		713131121R00	Montáž tepelné izolace stěn přichycením drátem	m2	58,00	118,50	6 873,00
4		631508596	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK	m2	63,80	475,00	30 305,00
41			Ostatní				60 860,10
5		612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových <i>Varianta: s použitím suché maltové směsi</i>	m2	6,00	435,05	2 610,30
6		413231221R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	8,00	336,50	2 692,00
7		611 R02	Nové odkouření kornína nad střechu od kotle vč. revize	kpl	1,00	21 500,00	21 500,00
8		762512010RAF	Podlaha z desek Cetris 2x12 mm na desce izol. 19mm <i>Varianta: s vyrovnávacím podsypem Liapor tl. 20 mm</i>	m2	6,00	1 418,00	8 508,00
9		622489131RA0	Omítka s vyztužnou stěrkou,Stomix,silikon. slož.2	m2	10,00	904,98	9 049,80
10		611 R03	Fasadní nátěr garáže	kpl.	1,00	11 500,00	11 500,00
10		611 R04	ZTI Kuchyně	kpl.	1,00	5 000,00	5 000,00
59			Venkovní schodiště				31 274,72
11		591100010RA0	Chodník z dlažby, podklad beton prostý - oprava posledního stupně	m2	0,90	1 683,02	1 514,72
12		593723024	Stupeň schodišťový vymývaný 1000 x 300 x 185 mm	kus	12,00	1 430,00	17 160,00
13		593723024R00	Osazení schodišťového stupně	kus	12,00	1 050,00	12 600,00
64			Výplně otvorů				57 075,03
14		642101012RAB	Výměna okna 1,5 m2, oprava ostění, parapety <i>Varianta: zeď tloušťky 45 cm</i>	kus	1,00	4 655,03	4 655,03
15		968083002R00	Plastové okno dle specifikace	kus	1,00	17 900,00	17 900,00

16	6114373906	Okno střešní Roto, plastové ZD, výsuvně kyvné, trojsklo Standard, 740 x 1400 mm, Al plech, manuální	kus	2,00	14 220,00	28 440,00
17	61140663	Lemování okna Roto, profilovaná krytina, 740 x 1400 mm, Designo, Al	kus	2,00	3 040,00	6 080,00
	713	Izolace tepelné				9 045,10
18	713111211RK4	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	58,00	155,95	9 045,10
	762	Konstrukce tesařské				16 750,00
19	762411101R00	Montáž olistování spár stropů	m	100,00	62,50	6 250,00
20	61413601	Lišta smrková profil tl. 5 mm, 50 mm, dl. 2 m	m	100,00	105,00	10 500,00
	766	Konstrukce truhlářské				26 740,00
21	55330476	Zárubeň ocelová S150 rozměr 800 x 1970 x 150 P mm	kus	5,00	2 160,00	10 800,00
22	55330482	Zárubeň ocelová S150 rozměr 1450 x 1970 x 150 mm	kus	2,00	2 720,00	5 440,00
23	611 R01	Montážní plošina	hod	7,00	1 500,00	10 500,00
	783	Nátěry				47 665,74
24	775592001R00	Broušení dřevěných prvků hrubé zr. 24	m2	108,53	185,00	20 077,68
25	783612900R00	Údržba, nátěr olejový truhlářských výrobků 2x	m2	108,53	227,00	24 635,86
26	784011211RT3	Olepečování vnitřních ploch	m	203,60	14,50	2 952,20
		<i>Varianta: včetně maskovací pásky šířky 50 mm</i>				
	H99	Ostatní přesuny hmot				24 508,80
27	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,68	2 000,00	11 360,00
28	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	80,00	164,36	13 148,80
	765	Odpočty				-208 759,50
29	765313175R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, hák protisněhový,	kus	-84,00	80,92	-6 797,28
30	13890201	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg	kg	-83,94	37,09	-3 113,33
31	13890203	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků 50 - 100 kg	kg	-144,76	33,72	-4 881,31
32	13890204	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků 100 - 500 kg	kg	-474,60	28,10	-13 336,26
33	M21-00001	Dodávka - Svítidlo A - ZÁVĚSNÉ / PŘISAZENÉ 1355MM, LED 830, ČERNÝ KORPUS/ ČERNÁ OPTIKA 80°, DALI	kus	-14,00	4 040,12	-56 561,68
34	M21-00002	Dodávka - Svítidlo B - ZÁVĚSNÉ / PŘISAZENÉ 1355MM, LED 830, ČERNÝ KORPUS/ BÍLÁ OPTIKA 80°, DRIVER 500MA	kus	-7,00	4 040,12	-28 280,84
35	M21-00003	Dodávka - Svítidlo C - ZÁVĚSNÉ / PŘISAZENÉ 1620MM, LED 840, BÍLÝ KORPUS/ ČERNÁ OPTIKA 80°, DRIVER 900MA	kus	-1,00	3 704,44	-3 704,44
36	M21-00004	Dodávka - Svítidlo D - KORPUS PC, KRYT PMMA, IP54, LED 830, DRIVER 250MA	kus	-8,00	3 554,96	-28 439,68
37	M21-00005	Dodávka - Svítidlo E - EXIT 1W LED 135 LM PREMIUM IP65 1H, STALE SVÍTÍCÍ / SVÍTÍCÍ PŘI VYPADKU, AUTOTEST, BÍLÉ, PO4	kus	-2,00	1 822,34	-3 644,68
37	611 R05	Sleva za nedodržení původního smluvního termínu	kpl.	1,00	-60 000,00	-60 000,00
						161 078,48